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LEKCJA
z listu drugiego św. Pawia do Korynt, rozdz. 6, w. 1— .6

Bracia! Napominamy was, abyście nadaremno laski 

Bożej nic przyjęli. Albowiem mówi: czasu przyjemne

go wysłuchałem cię, a w dzień zbawienia ratowałem cię. 

Oto teraz czas przyjemny,, o to teraz dzień zbawienia! 

Nie dawając nikomu żadnego zgorszenia, aby nie było 

naganione posługiwanie nasze, ale we wszystkiem staw

my siebie jako sługi Boże w cierpliwości wielkiej, w utra

pieniach, w uciskach, w biciu, w więzieniu, w rozru

chach, w pracach, w niespaniach, w pościech, w czystości, 

w umiejętności, w nieskwapliwości, w łagodności, w Du

chu św., w miłości nieobłudnej, w mowie prawdy, w mo

cy Bożej, przez broń sprawiedliw ści po prawicy i po le

wicy; przez chwałę i zelżywość, przez osławienie i dobrą 

sławę, jakoby zwodnicy, a przecież prawdziwi, jako nie

znajomi, a przecież znajomi, jako umierający, a oto ży- 

jemy, jako karani, a nie umorzeni, jako smętni, lecz 

zawsze weseli, jako ubodzy, a wiele ubogacający, jako nic 

nic mający, a wszystko mający.

EWANOEUA
św. Mateusza, rozdz. 4, wiersz 1— tl.

Onego czasu Jezus był zawiedzion na pu
szczę od Ducha, aby był kuszon od djabla. A 
gdy pościł czterdzieści dni i czterdzieści nocy, 
potem hikuqb I przystąpiwszy kusiciel, rzekł 
Mu: Jeśliś jest Syn Boży, rzecz, aby te kamie
nie stały się chlebem. Który odpowiadając, 
rzekł: Napisano jest, nie samym chlebem żyje 
człowiek, ale wszelkim słowem, które pocho
dzi z ust Bożych. Tedy Go wziął djabeł do mia
sta świętego i postawni Go na ganku kościelnym 
i rzekł Mu: Jeśliś jest Syn Boży, spuść się na 
dół, albowiem napisano jest, iż. aniołom Swoim  
rozkazał o i będą Cię na ręku nosić, aby

snadź nie obraził o kamień nogi Swojej. Rzekł 
mu Jezus: zasię napisano jest: nie będziesz kusił 
Pana Boga twego. Wziął Go tedy djabeł na gó
rę wysoką bardzo i ukazał Mu wszystkie króle
stwa świata i chwałę ich, i rzekł Mu: to wszyst
ko dam Tobie, jeśli upadłszy uczynisz mi po
kłon. Tedy mu rzekł Jezus: idź precz szatanie! 
Albowiem napisano jest: Panu Bogu twemu kła
niać się będziesz, a Jemu Samemu służyć bę
dziesz. Tedy opuścił Go djabeł: a oto aniołowie 
przystąpili i służyli Jemu.

Modlitwa
Boże, który Swój Kościół oczyszczasz corocznem za

chowaniem postu czterdziestodniowego, daj Swej rodzi

nie, aby dobrymi uczynkami wypenila, co wstrzymaniem 

się od pokarmu od Ciebie otrzymać pragnie, przez Jezusa 

Chrystusa, Pana naszego. Amen.

Będzie woła! ku Mnie, a Ja jego wysluelram: wyrwę 

go i uwielbię go. Długością dni napełnię go.

(Psalm 90, 15 -10).

SERCA W NIEWOLI
Niebawem zaczniemy drukować 
sensacyjną i bardzo ciekawą po
wieść — znakomitego autora pol
skiego St. Kapkowskiego p. t. 
„SERCA W NIEWOLI" 
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Czytelnicy! Powiedzcie o tym amatorom ciekawych powieści--------------
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nadają fantastyczne kształt\.
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d odbywających się obecnie wielkich 

manewrów floty Francuskiej.

Zdjęcie nasze przedstawia olbrzymie zwały kry lodowej w porcie 
Helskim, które ostatnio zamarzły, zamykając dostęp do portu
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paśniku w rezerwacie Parku Narodowego w Tatrach.
Psy dalekowidze. które w najbliższych dniach 

Zadebiutują w Londynie ze swymi talentami.

lauretka tego

rocznej Wielkiej Nogrody

Sportowej

Olbrzymi stadion, sportowy im. Henryka 
Goeringa we Wrocławiu

W ubiegłą niedzielę odbyła się na rynku w Katowicach uroczysta 

dekoracja górnika Czeladzi, sierż. rez — Murmańćzyka Jana 

Wołowskego orderem V-tej klasy ..Virtuti Militari”

Urocz, dekoracji dokonał b. dow. Murmańczyków płk Skokowski
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Zdjęcie nasze przedstawia P. Marsz. Śmigłego-Rydza witające; 
się z seniorami polskich ruchów powstańczych wet. z 1863 r.
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Wife.

Grobowiec Anny Wazóway która spoczywa w 
presbiterium kościoła Najśw. M. P. w Toruniu
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Na zdjęcu naszym w dzimy nowoodrestaurowany 
kościół pod werw. J. Kalasantego w Lidzie
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Zdjęcie przedstawia 65-letniego starca Michała jankov. ski 
(zażywającego orzeźw ającej kąpieli w rzece Udzie w dni:
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Zd jęcie nasze przdsiawiii fragment z rozdawnictwa darów
— ifxrznx’rh nrzpy Marsz. (irazian:ego wicekróla Abisinii.

świą

Książnica Kopemi Uńskn 

w Toruniu


